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1 1760 GIORGI FRANCESCO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO CG002861 M 1992 SM CORRI VIADANA 27'44 - 03:28 1° SM
2 1779 MORELLI MATTEO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GA046466 M 1994 SM CORRI VIADANA 27'57 +0'13 03:29 2° SM
3 1770 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 SM50 CORRI VIADANA 28'06 +0'22 03:31 1° SM50
4 1774 MENCIO MARCO UISP VITERBO AAAAAA M 1985 SM35 CORRI VIADANA 28'17 +0'33 03:32 1° SM35
5 1806 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 SM CORRI VIADANA 29'19 +1'35 03:40 3° SM
6 1768 MANTOVANI MATTIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. GJ001986 M 1999 SM CORRI VIADANA 29'57 +2'13 03:44 4° SM
7 1731 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 SM CORRI VIADANA 30'06 +2'22 03:46 5° SM
8 1802 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 SM35 CORRI VIADANA 30'10 +2'26 03:46 2° SM35
9 1735 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 SM CORRI VIADANA 30'12 +2'28 03:47 6° SM

10 1782 MUSCOLINO MICHAEL ATL. GAVIRATE CK017741 M 1993 SM CORRI VIADANA 30'17 +2'33 03:47 7° SM
11 1721 BORRINI LORENZO ATL. VIADANA GG001302 M 1984 SM35 CORRI VIADANA 30'37 +2'53 03:50 3° SM35
12 1762 GOZZI GIANLUCA AVIS LUZZARA 230618261 M 1986 SM35 CORRI VIADANA 30'41 +2'57 03:50 4° SM35
13 1754 GARDINI LORENZO ATL. VIADANA CG000244 M 1991 SM CORRI VIADANA 30'46 +3'02 03:51 8° SM
14 1812 IORIO PIETRO G.P. AVIS NOVELLARA 230510001 M 1979 SM40 CORRI VIADANA 30'50 +3'06 03:51 1° SM40
15 1747 D'ORONZIO DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG000494 M 1973 SM50 CORRI VIADANA 30'59 +3'15 03:52 2° SM50
16 1767 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 CORRI VIADANA 31'59 +4'15 04:00 5° SM35
17 1778 ✱MONDIN MARTINA ATL. RIGOLETTO CG003126 F 2004 JF CORRI VIADANA 32'03 +4'19 04:01 1° JF
18 1775 MENEGHELLO ALESSIO GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EA003149 M 1974 SM45 CORRI VIADANA 32'17 +4'33 04:02 1° SM45
19 1720 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 SM45 CORRI VIADANA 32'41 +4'57 04:05 2° SM45
20 1723 BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X CG000477 M 1967 SM55 CORRI VIADANA 33'06 +5'22 04:08 1° SM55
21 1805 TOGNETTI SIMONE ATL. VIADANA CA154990 M 1969 SM50 CORRI VIADANA 33'10 +5'26 04:09 3° SM50
22 1771 MAROGNA PAOLO SPARTACUS ASD CG003496 M 1978 SM45 CORRI VIADANA 33'14 +5'30 04:09 3° SM45
23 1769 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 SM45 CORRI VIADANA 33'22 +5'38 04:10 4° SM45
24 1793 PORTIOLI ALBERTO G.P. AVIS SUZZARA CG001849 M 1985 SM35 CORRI VIADANA 33'41 +5'57 04:13 6° SM35
25 1763 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 SM45 CORRI VIADANA 33'42 +5'58 04:13 5° SM45
26 1809 VENTURELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154981 M 1973 SM50 CORRI VIADANA 33'57 +6'13 04:14 4° SM50
27 1776 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 SM35 CORRI VIADANA 34'16 +6'32 04:17 7° SM35
28 1745 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 34'25 +6'41 04:18 6° SM45
29 1807 TURCATO MARCO ATL. BANCOLE CG001333 M 1961 SM60 CORRI VIADANA 34'28 +6'44 04:19 1° SM60
30 1730 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 CORRI VIADANA 34'36 +6'52 04:19 2° SM60
31 1746 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 SM50 CORRI VIADANA 34'50 +7'06 04:21 5° SM50
32 1710 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN CG000206 M 1971 SM50 CORRI VIADANA 34'54 +7'10 04:22 6° SM50
33 1783 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 SM35 CORRI VIADANA 35'00 +7'16 04:23 8° SM35
34 1761 GIORGI ANDREA G.P. ARCI GOODWIN CG003159 M 1981 SM40 CORRI VIADANA 35'07 +7'23 04:23 2° SM40
35 1714 BENATTI ANTONIO G.P. AVIS SUZZARA CG002810 M 1973 SM50 CORRI VIADANA 35'13 +7'29 04:24 7° SM50
36 1803 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 SM45 CORRI VIADANA 35'17 +7'33 04:25 7° SM45
37 1814 STORTI PASQUALE ASD RIVAROLO DEL RE CE051099 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 35'25 +7'41 04:26 8° SM45
38 1811 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 SM55 CORRI VIADANA 35'52 +8'08 04:29 2° SM55
39 1724 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 SM50 CORRI VIADANA 35'59 +8'15 04:30 8° SM50
40 1797 ROSSI ALESSIO ASD RIVAROLO DEL RE CE051098 M 1980 SM40 CORRI VIADANA 36'12 +8'28 04:32 3° SM40
41 1713 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM55 CORRI VIADANA 36'16 +8'32 04:32 3° SM55
42 1737 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 SM50 CORRI VIADANA 36'18 +8'34 04:32 9° SM50
43 1739 CAVALLINI SIMONE G.P. ARCI GOODWIN CG002630 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 36'24 +8'40 04:33 9° SM45
44 1728 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 SM40 CORRI VIADANA 36'25 +8'41 04:33 4° SM40
45 1757 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 SM60 CORRI VIADANA 36'40 +8'56 04:35 3° SM60
46 1741 CO MASSIMO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000920 M 1966 SM55 CORRI VIADANA 36'52 +9'08 04:37 4° SM55
47 1791 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 36'57 +9'13 04:37 10° SM45
48 1701 AIELLO SANTO LIBERTAS MANTOVA TA026660 M 1968 SM55 CORRI VIADANA 37'06 +9'22 04:38 5° SM55
49 1743 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 SM65 CORRI VIADANA 37'09 +9'25 04:38 1° SM65
50 1751 FILA MARCO GRUPPO SAN PIO X CG000038 M 1968 SM55 CORRI VIADANA 37'19 +9'35 04:40 6° SM55
51 1799 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 CORRI VIADANA 37'34 +9'50 04:42 1° SF55
52 1753 FREITAS DOS SANTOS JOAO G.P. VIRGILIANO CG002829 M 1974 SM45 CORRI VIADANA 38'00 +10'16 04:45 11° SM45
53 1772 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 SM CORRI VIADANA 38'00 +10'16 04:45 9° SM
54 1732 CALTABELLOTTA DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG002341 M 1968 SM55 CORRI VIADANA 38'14 +10'30 04:47 7° SM55
55 1785 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 SM40 CORRI VIADANA 38'42 +10'58 04:50 5° SM40
56 1738 CASTAGNA LUCA GRUPPO SAN PIO X CG002361 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 38'46 +11'02 04:51 12° SM45
57 1749 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 SM65 CORRI VIADANA 38'53 +11'09 04:52 2° SM65
58 1794 PRATI ALESSANDRO G.S. CARLO BUTTARELLI CA048636 M 1971 SM50 CORRI VIADANA 38'59 +11'15 04:52 10° SM50
59 1790 PICCINOCCHI PIETRANTONIO G.P. VIRGILIANO CG002752 M 1970 SM50 CORRI VIADANA 39'01 +11'17 04:53 11° SM50
60 1711 BASSO MASSIMILIANO GRUPPO SAN PIO X CG000030 M 1968 SM55 CORRI VIADANA 39'18 +11'34 04:55 8° SM55
61 1736 ✱CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 SF35 CORRI VIADANA 39'26 +11'42 04:56 1° SF35
62 1756 ✱GAVARINI MARIKA G.S. CARLO BUTTARELLI CG000845 F 1984 SF35 CORRI VIADANA 39'40 +11'56 04:58 2° SF35
63 1722 BORTOLOTTI ALBERTO G.P. VIRGILIANO CG003452 M 1983 SM40 CORRI VIADANA 39'53 +12'09 04:59 6° SM40
64 1748 DUGARIA MATTEO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001926 M 1974 SM45 CORRI VIADANA 39'57 +12'13 04:59 13° SM45
65 1777 MEZZADRI NICOLA SPARTACUS ASD CG003511 M 1988 SM35 CORRI VIADANA 40'04 +12'20 05:01 9° SM35
66 1764 ✱KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 SF CORRI VIADANA 40'23 +12'39 05:03 1° SF
67 1787 ✱NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 SF45 CORRI VIADANA 40'23 +12'39 05:03 1° SF45
68 1773 MARTELLI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002332 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 40'53 +13'09 05:07 14° SM45
69 1788 ONGARI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG001073 M 1972 SM50 CORRI VIADANA 40'55 +13'11 05:07 12° SM50
70 1786 NOLI GIAMPIERO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000104 M 1964 SM55 CORRI VIADANA 41'10 +13'26 05:09 9° SM55
71 1712 BATTISTINI ALAN G.P. AVIS SUZZARA CG003193 M 1985 SM35 CORRI VIADANA 41'12 +13'28 05:09 10° SM35
72 1715 ✱BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 SF60 CORRI VIADANA 41'18 +13'34 05:10 1° SF60
73 1813 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA M 1950 SM70 CORRI VIADANA 41'21 +13'37 05:10 1° SM70
74 1765 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM65 CORRI VIADANA 41'33 +13'49 05:11 3° SM65
75 1781 ✱MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 SF40 CORRI VIADANA 41'47 +14'03 05:13 1° SF40
76 1744 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 2049 SM70 CORRI VIADANA 42'15 +14'31 05:17 2° SM70
77 1717 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 SM65 CORRI VIADANA 42'43 +14'59 05:20 4° SM65
78 1759 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 SM50 CORRI VIADANA 43'15 +15'31 05:25 13° SM50
79 1719 BONAZZI ROBIN G.P. AVIS SUZZARA CG003563 M 1986 SM35 CORRI VIADANA 43'20 +15'36 05:25 11° SM35
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80 1740 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 SM55 CORRI VIADANA 44'21 +16'37 05:32 10° SM55
81 1801 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 SM CORRI VIADANA 44'43 +16'59 05:35 10° SM
82 1766 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 SM65 CORRI VIADANA 49'42 +21'58 06:13 5° SM65
83 1792 ✱PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 SF65 CORRI VIADANA 49'59 +22'15 06:15 1° SF65
84 1709 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM70 CORRI VIADANA 50'21 +22'37 06:17 3° SM70
85 1784 NEGRINI ROBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001885 M 2047 SM75 CORRI VIADANA 50'41 +22'57 06:20 1° SM75
86 1705 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM55 CORRI VIADANA 50'42 +22'58 06:20 11° SM55
87 1729 ✱BUTNARU DOINA LIBERTAS MANTOVA CG003376 F 1999 SF CORRI VIADANA 52'55 +25'11 06:37 2° SF
88 1706 ARVATI ARNALDO G.S. CARLO BUTTARELLI CA017912 M 1960 SM60 CORRI VIADANA 56'14 +28'30 07:02 4° SM60
89 1750 ✱FICARELLI PATRIZIA G.P. VIRGILIANO CG001326 F 1958 SF65 CORRI VIADANA 56'40 +28'56 07:05 2° SF65
90 1707 ✱AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 SF45 CORRI VIADANA 57'01 +29'17 07:08 2° SF45
91 1800 ✱SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 SF55 CORRI VIADANA 1h04'47 +37'03 08:06 2° SF55
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1 1778 MONDIN MARTINA ATL. RIGOLETTO CG003126 F 2004 JF CORRI VIADANA 32'03 - 04:01 1° JF
2 1799 SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 CORRI VIADANA 37'34 +5'31 04:42 1° SF55
3 1736 CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 SF35 CORRI VIADANA 39'26 +7'23 04:56 1° SF35
4 1756 GAVARINI MARIKA G.S. CARLO BUTTARELLI CG000845 F 1984 SF35 CORRI VIADANA 39'40 +7'37 04:58 2° SF35
5 1764 KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 SF CORRI VIADANA 40'23 +8'20 05:03 1° SF
6 1787 NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 SF45 CORRI VIADANA 40'23 +8'20 05:03 1° SF45
7 1715 BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 SF60 CORRI VIADANA 41'18 +9'15 05:10 1° SF60
8 1781 MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 SF40 CORRI VIADANA 41'47 +9'44 05:13 1° SF40
9 1792 PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 SF65 CORRI VIADANA 49'59 +17'56 06:15 1° SF65

10 1729 BUTNARU DOINA LIBERTAS MANTOVA CG003376 F 1999 SF CORRI VIADANA 52'55 +20'52 06:37 2° SF
11 1750 FICARELLI PATRIZIA G.P. VIRGILIANO CG001326 F 1958 SF65 CORRI VIADANA 56'40 +24'37 07:05 2° SF65
12 1707 AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 SF45 CORRI VIADANA 57'01 +24'58 07:08 2° SF45
13 1800 SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 SF55 CORRI VIADANA 1h04'47 +32'44 08:06 2° SF55
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1 1760 GIORGI FRANCESCO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO CG002861 M 1992 SM CORRI VIADANA 27'44 - 03:28 1° SM
2 1779 MORELLI MATTEO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GA046466 M 1994 SM CORRI VIADANA 27'57 +0'13 03:29 2° SM
3 1770 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 SM50 CORRI VIADANA 28'06 +0'22 03:31 1° SM50
4 1774 MENCIO MARCO UISP VITERBO AAAAAA M 1985 SM35 CORRI VIADANA 28'17 +0'33 03:32 1° SM35
5 1806 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 SM CORRI VIADANA 29'19 +1'35 03:40 3° SM
6 1768 MANTOVANI MATTIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. GJ001986 M 1999 SM CORRI VIADANA 29'57 +2'13 03:44 4° SM
7 1731 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 SM CORRI VIADANA 30'06 +2'22 03:46 5° SM
8 1802 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 SM35 CORRI VIADANA 30'10 +2'26 03:46 2° SM35
9 1735 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 SM CORRI VIADANA 30'12 +2'28 03:47 6° SM

10 1782 MUSCOLINO MICHAEL ATL. GAVIRATE CK017741 M 1993 SM CORRI VIADANA 30'17 +2'33 03:47 7° SM
11 1721 BORRINI LORENZO ATL. VIADANA GG001302 M 1984 SM35 CORRI VIADANA 30'37 +2'53 03:50 3° SM35
12 1762 GOZZI GIANLUCA AVIS LUZZARA 230618261 M 1986 SM35 CORRI VIADANA 30'41 +2'57 03:50 4° SM35
13 1754 GARDINI LORENZO ATL. VIADANA CG000244 M 1991 SM CORRI VIADANA 30'46 +3'02 03:51 8° SM
14 1812 IORIO PIETRO G.P. AVIS NOVELLARA 230510001 M 1979 SM40 CORRI VIADANA 30'50 +3'06 03:51 1° SM40
15 1747 D'ORONZIO DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG000494 M 1973 SM50 CORRI VIADANA 30'59 +3'15 03:52 2° SM50
16 1767 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 CORRI VIADANA 31'59 +4'15 04:00 5° SM35
17 1775 MENEGHELLO ALESSIO GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EA003149 M 1974 SM45 CORRI VIADANA 32'17 +4'33 04:02 1° SM45
18 1720 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 SM45 CORRI VIADANA 32'41 +4'57 04:05 2° SM45
19 1723 BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X CG000477 M 1967 SM55 CORRI VIADANA 33'06 +5'22 04:08 1° SM55
20 1805 TOGNETTI SIMONE ATL. VIADANA CA154990 M 1969 SM50 CORRI VIADANA 33'10 +5'26 04:09 3° SM50
21 1771 MAROGNA PAOLO SPARTACUS ASD CG003496 M 1978 SM45 CORRI VIADANA 33'14 +5'30 04:09 3° SM45
22 1769 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 SM45 CORRI VIADANA 33'22 +5'38 04:10 4° SM45
23 1793 PORTIOLI ALBERTO G.P. AVIS SUZZARA CG001849 M 1985 SM35 CORRI VIADANA 33'41 +5'57 04:13 6° SM35
24 1763 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 SM45 CORRI VIADANA 33'42 +5'58 04:13 5° SM45
25 1809 VENTURELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154981 M 1973 SM50 CORRI VIADANA 33'57 +6'13 04:14 4° SM50
26 1776 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 SM35 CORRI VIADANA 34'16 +6'32 04:17 7° SM35
27 1745 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 34'25 +6'41 04:18 6° SM45
28 1807 TURCATO MARCO ATL. BANCOLE CG001333 M 1961 SM60 CORRI VIADANA 34'28 +6'44 04:19 1° SM60
29 1730 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 CORRI VIADANA 34'36 +6'52 04:19 2° SM60
30 1746 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 SM50 CORRI VIADANA 34'50 +7'06 04:21 5° SM50
31 1710 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN CG000206 M 1971 SM50 CORRI VIADANA 34'54 +7'10 04:22 6° SM50
32 1783 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 SM35 CORRI VIADANA 35'00 +7'16 04:23 8° SM35
33 1761 GIORGI ANDREA G.P. ARCI GOODWIN CG003159 M 1981 SM40 CORRI VIADANA 35'07 +7'23 04:23 2° SM40
34 1714 BENATTI ANTONIO G.P. AVIS SUZZARA CG002810 M 1973 SM50 CORRI VIADANA 35'13 +7'29 04:24 7° SM50
35 1803 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 SM45 CORRI VIADANA 35'17 +7'33 04:25 7° SM45
36 1814 STORTI PASQUALE ASD RIVAROLO DEL RE CE051099 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 35'25 +7'41 04:26 8° SM45
37 1811 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 SM55 CORRI VIADANA 35'52 +8'08 04:29 2° SM55
38 1724 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 SM50 CORRI VIADANA 35'59 +8'15 04:30 8° SM50
39 1797 ROSSI ALESSIO ASD RIVAROLO DEL RE CE051098 M 1980 SM40 CORRI VIADANA 36'12 +8'28 04:32 3° SM40
40 1713 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM55 CORRI VIADANA 36'16 +8'32 04:32 3° SM55
41 1737 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 SM50 CORRI VIADANA 36'18 +8'34 04:32 9° SM50
42 1739 CAVALLINI SIMONE G.P. ARCI GOODWIN CG002630 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 36'24 +8'40 04:33 9° SM45
43 1728 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 SM40 CORRI VIADANA 36'25 +8'41 04:33 4° SM40
44 1757 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 SM60 CORRI VIADANA 36'40 +8'56 04:35 3° SM60
45 1741 CO MASSIMO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000920 M 1966 SM55 CORRI VIADANA 36'52 +9'08 04:37 4° SM55
46 1791 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 36'57 +9'13 04:37 10° SM45
47 1701 AIELLO SANTO LIBERTAS MANTOVA TA026660 M 1968 SM55 CORRI VIADANA 37'06 +9'22 04:38 5° SM55
48 1743 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 SM65 CORRI VIADANA 37'09 +9'25 04:38 1° SM65
49 1751 FILA MARCO GRUPPO SAN PIO X CG000038 M 1968 SM55 CORRI VIADANA 37'19 +9'35 04:40 6° SM55
50 1753 FREITAS DOS SANTOS JOAO G.P. VIRGILIANO CG002829 M 1974 SM45 CORRI VIADANA 38'00 +10'16 04:45 11° SM45
51 1772 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 SM CORRI VIADANA 38'00 +10'16 04:45 9° SM
52 1732 CALTABELLOTTA DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG002341 M 1968 SM55 CORRI VIADANA 38'14 +10'30 04:47 7° SM55
53 1785 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 SM40 CORRI VIADANA 38'42 +10'58 04:50 5° SM40
54 1738 CASTAGNA LUCA GRUPPO SAN PIO X CG002361 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 38'46 +11'02 04:51 12° SM45
55 1749 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 SM65 CORRI VIADANA 38'53 +11'09 04:52 2° SM65
56 1794 PRATI ALESSANDRO G.S. CARLO BUTTARELLI CA048636 M 1971 SM50 CORRI VIADANA 38'59 +11'15 04:52 10° SM50
57 1790 PICCINOCCHI PIETRANTONIO G.P. VIRGILIANO CG002752 M 1970 SM50 CORRI VIADANA 39'01 +11'17 04:53 11° SM50
58 1711 BASSO MASSIMILIANO GRUPPO SAN PIO X CG000030 M 1968 SM55 CORRI VIADANA 39'18 +11'34 04:55 8° SM55
59 1722 BORTOLOTTI ALBERTO G.P. VIRGILIANO CG003452 M 1983 SM40 CORRI VIADANA 39'53 +12'09 04:59 6° SM40
60 1748 DUGARIA MATTEO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001926 M 1974 SM45 CORRI VIADANA 39'57 +12'13 04:59 13° SM45
61 1777 MEZZADRI NICOLA SPARTACUS ASD CG003511 M 1988 SM35 CORRI VIADANA 40'04 +12'20 05:01 9° SM35
62 1773 MARTELLI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002332 M 1976 SM45 CORRI VIADANA 40'53 +13'09 05:07 14° SM45
63 1788 ONGARI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG001073 M 1972 SM50 CORRI VIADANA 40'55 +13'11 05:07 12° SM50
64 1786 NOLI GIAMPIERO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000104 M 1964 SM55 CORRI VIADANA 41'10 +13'26 05:09 9° SM55
65 1712 BATTISTINI ALAN G.P. AVIS SUZZARA CG003193 M 1985 SM35 CORRI VIADANA 41'12 +13'28 05:09 10° SM35
66 1813 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA M 1950 SM70 CORRI VIADANA 41'21 +13'37 05:10 1° SM70
67 1765 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM65 CORRI VIADANA 41'33 +13'49 05:11 3° SM65
68 1744 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 2049 SM70 CORRI VIADANA 42'15 +14'31 05:17 2° SM70
69 1717 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 SM65 CORRI VIADANA 42'43 +14'59 05:20 4° SM65
70 1759 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 SM50 CORRI VIADANA 43'15 +15'31 05:25 13° SM50
71 1719 BONAZZI ROBIN G.P. AVIS SUZZARA CG003563 M 1986 SM35 CORRI VIADANA 43'20 +15'36 05:25 11° SM35
72 1740 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 SM55 CORRI VIADANA 44'21 +16'37 05:32 10° SM55
73 1801 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 SM CORRI VIADANA 44'43 +16'59 05:35 10° SM
74 1766 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 SM65 CORRI VIADANA 49'42 +21'58 06:13 5° SM65
75 1709 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM70 CORRI VIADANA 50'21 +22'37 06:17 3° SM70
76 1784 NEGRINI ROBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001885 M 2047 SM75 CORRI VIADANA 50'41 +22'57 06:20 1° SM75
77 1705 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM55 CORRI VIADANA 50'42 +22'58 06:20 11° SM55
78 1706 ARVATI ARNALDO G.S. CARLO BUTTARELLI CA017912 M 1960 SM60 CORRI VIADANA 56'14 +28'30 07:02 4° SM60
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Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Gara Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Juniores F (JF) (1)
1 1778 ✱MONDIN MARTINA ATL. RIGOLETTO CG003126 F 2004 CORRI VIADANA 32'03 - 04:01 1° JF

Seniores M (SM) (10)

1 1760 GIORGI FRANCESCO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO CG002861 M 1992 CORRI VIADANA 27'44 - 03:28 1° SM
2 1779 MORELLI MATTEO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GA046466 M 1994 CORRI VIADANA 27'57 +0'13 03:29 2° SM
3 1806 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 CORRI VIADANA 29'19 +1'35 03:40 3° SM
4 1768 MANTOVANI MATTIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. GJ001986 M 1999 CORRI VIADANA 29'57 +2'13 03:44 4° SM
5 1731 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 CORRI VIADANA 30'06 +2'22 03:46 5° SM
6 1735 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 CORRI VIADANA 30'12 +2'28 03:47 6° SM
7 1782 MUSCOLINO MICHAEL ATL. GAVIRATE CK017741 M 1993 CORRI VIADANA 30'17 +2'33 03:47 7° SM
8 1754 GARDINI LORENZO ATL. VIADANA CG000244 M 1991 CORRI VIADANA 30'46 +3'02 03:51 8° SM
9 1772 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 CORRI VIADANA 38'00 +10'16 04:45 9° SM

10 1801 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 CORRI VIADANA 44'43 +16'59 05:35 10° SM

Seniores F (SF) (2)
1 1764 ✱KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 CORRI VIADANA 40'23 - 05:03 1° SF
2 1729 ✱BUTNARU DOINA LIBERTAS MANTOVA CG003376 F 1999 CORRI VIADANA 52'55 +12'32 06:37 2° SF

Seniores 35 M (SM35) (11)
1 1774 MENCIO MARCO UISP VITERBO AAAAAA M 1985 CORRI VIADANA 28'17 - 03:32 1° SM35
2 1802 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 CORRI VIADANA 30'10 +1'53 03:46 2° SM35
3 1721 BORRINI LORENZO ATL. VIADANA GG001302 M 1984 CORRI VIADANA 30'37 +2'20 03:50 3° SM35
4 1762 GOZZI GIANLUCA AVIS LUZZARA 230618261 M 1986 CORRI VIADANA 30'41 +2'24 03:50 4° SM35
5 1767 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 CORRI VIADANA 31'59 +3'42 04:00 5° SM35
6 1793 PORTIOLI ALBERTO G.P. AVIS SUZZARA CG001849 M 1985 CORRI VIADANA 33'41 +5'24 04:13 6° SM35
7 1776 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 CORRI VIADANA 34'16 +5'59 04:17 7° SM35
8 1783 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 CORRI VIADANA 35'00 +6'43 04:23 8° SM35
9 1777 MEZZADRI NICOLA SPARTACUS ASD CG003511 M 1988 CORRI VIADANA 40'04 +11'47 05:01 9° SM35

10 1712 BATTISTINI ALAN G.P. AVIS SUZZARA CG003193 M 1985 CORRI VIADANA 41'12 +12'55 05:09 10° SM35
11 1719 BONAZZI ROBIN G.P. AVIS SUZZARA CG003563 M 1986 CORRI VIADANA 43'20 +15'03 05:25 11° SM35

Seniores 35 F (SF35) (2)
1 1736 ✱CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 CORRI VIADANA 39'26 - 04:56 1° SF35
2 1756 ✱GAVARINI MARIKA G.S. CARLO BUTTARELLI CG000845 F 1984 CORRI VIADANA 39'40 +0'14 04:58 2° SF35

Seniores 40 M (SM40) (6)
1 1812 IORIO PIETRO G.P. AVIS NOVELLARA 230510001 M 1979 CORRI VIADANA 30'50 - 03:51 1° SM40
2 1761 GIORGI ANDREA G.P. ARCI GOODWIN CG003159 M 1981 CORRI VIADANA 35'07 +4'17 04:23 2° SM40
3 1797 ROSSI ALESSIO ASD RIVAROLO DEL RE CE051098 M 1980 CORRI VIADANA 36'12 +5'22 04:32 3° SM40
4 1728 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 CORRI VIADANA 36'25 +5'35 04:33 4° SM40
5 1785 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 CORRI VIADANA 38'42 +7'52 04:50 5° SM40
6 1722 BORTOLOTTI ALBERTO G.P. VIRGILIANO CG003452 M 1983 CORRI VIADANA 39'53 +9'03 04:59 6° SM40

Seniores 40 F (SF40) (1)
1 1781 ✱MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 CORRI VIADANA 41'47 - 05:13 1° SF40

Seniores 45 M (SM45) (14)

1 1775 MENEGHELLO ALESSIO GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EA003149 M 1974 CORRI VIADANA 32'17 - 04:02 1° SM45
2 1720 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 CORRI VIADANA 32'41 +0'24 04:05 2° SM45
3 1771 MAROGNA PAOLO SPARTACUS ASD CG003496 M 1978 CORRI VIADANA 33'14 +0'57 04:09 3° SM45
4 1769 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 CORRI VIADANA 33'22 +1'05 04:10 4° SM45
5 1763 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 CORRI VIADANA 33'42 +1'25 04:13 5° SM45
6 1745 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 CORRI VIADANA 34'25 +2'08 04:18 6° SM45
7 1803 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 CORRI VIADANA 35'17 +3'00 04:25 7° SM45
8 1814 STORTI PASQUALE ASD RIVAROLO DEL RE CE051099 M 1976 CORRI VIADANA 35'25 +3'08 04:26 8° SM45
9 1739 CAVALLINI SIMONE G.P. ARCI GOODWIN CG002630 M 1976 CORRI VIADANA 36'24 +4'07 04:33 9° SM45

10 1791 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 CORRI VIADANA 36'57 +4'40 04:37 10° SM45
11 1753 FREITAS DOS SANTOS JOAO G.P. VIRGILIANO CG002829 M 1974 CORRI VIADANA 38'00 +5'43 04:45 11° SM45
12 1738 CASTAGNA LUCA GRUPPO SAN PIO X CG002361 M 1976 CORRI VIADANA 38'46 +6'29 04:51 12° SM45
13 1748 DUGARIA MATTEO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001926 M 1974 CORRI VIADANA 39'57 +7'40 04:59 13° SM45
14 1773 MARTELLI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002332 M 1976 CORRI VIADANA 40'53 +8'36 05:07 14° SM45

Seniores 45 F (SF45) (2)
1 1787 ✱NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 CORRI VIADANA 40'23 - 05:03 1° SF45
2 1707 ✱AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 CORRI VIADANA 57'01 +16'38 07:08 2° SF45

Seniores 50 M (SM50) (13)
1 1770 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 CORRI VIADANA 28'06 - 03:31 1° SM50
2 1747 D'ORONZIO DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG000494 M 1973 CORRI VIADANA 30'59 +2'53 03:52 2° SM50
3 1805 TOGNETTI SIMONE ATL. VIADANA CA154990 M 1969 CORRI VIADANA 33'10 +5'04 04:09 3° SM50
4 1809 VENTURELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154981 M 1973 CORRI VIADANA 33'57 +5'51 04:14 4° SM50
5 1746 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 CORRI VIADANA 34'50 +6'44 04:21 5° SM50
6 1710 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN CG000206 M 1971 CORRI VIADANA 34'54 +6'48 04:22 6° SM50
7 1714 BENATTI ANTONIO G.P. AVIS SUZZARA CG002810 M 1973 CORRI VIADANA 35'13 +7'07 04:24 7° SM50
8 1724 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 CORRI VIADANA 35'59 +7'53 04:30 8° SM50
9 1737 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 CORRI VIADANA 36'18 +8'12 04:32 9° SM50

10 1794 PRATI ALESSANDRO G.S. CARLO BUTTARELLI CA048636 M 1971 CORRI VIADANA 38'59 +10'53 04:52 10° SM50
11 1790 PICCINOCCHI PIETRANTONIO G.P. VIRGILIANO CG002752 M 1970 CORRI VIADANA 39'01 +10'55 04:53 11° SM50
12 1788 ONGARI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG001073 M 1972 CORRI VIADANA 40'55 +12'49 05:07 12° SM50
13 1759 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 CORRI VIADANA 43'15 +15'09 05:25 13° SM50



Cronometraggio a cura di ASD Cronmetristi MantovaCronometraggio a cura di ASD Cronmetristi Mantova Risultati - CORRI VIADANA · 03/09/2023 11:22:41 · Pagina 2/2

Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Gara Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 55 M (SM55) (11)
1 1723 BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X CG000477 M 1967 CORRI VIADANA 33'06 - 04:08 1° SM55
2 1811 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 CORRI VIADANA 35'52 +2'46 04:29 2° SM55
3 1713 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 CORRI VIADANA 36'16 +3'10 04:32 3° SM55
4 1741 CO MASSIMO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000920 M 1966 CORRI VIADANA 36'52 +3'46 04:37 4° SM55
5 1701 AIELLO SANTO LIBERTAS MANTOVA TA026660 M 1968 CORRI VIADANA 37'06 +4'00 04:38 5° SM55
6 1751 FILA MARCO GRUPPO SAN PIO X CG000038 M 1968 CORRI VIADANA 37'19 +4'13 04:40 6° SM55
7 1732 CALTABELLOTTA DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG002341 M 1968 CORRI VIADANA 38'14 +5'08 04:47 7° SM55
8 1711 BASSO MASSIMILIANO GRUPPO SAN PIO X CG000030 M 1968 CORRI VIADANA 39'18 +6'12 04:55 8° SM55
9 1786 NOLI GIAMPIERO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000104 M 1964 CORRI VIADANA 41'10 +8'04 05:09 9° SM55

10 1740 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 CORRI VIADANA 44'21 +11'15 05:32 10° SM55
11 1705 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 CORRI VIADANA 50'42 +17'36 06:20 11° SM55

Seniores 55 F (SF55) (2)
1 1799 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 CORRI VIADANA 37'34 - 04:42 1° SF55
2 1800 ✱SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 CORRI VIADANA 1h04'47 +27'13 08:06 2° SF55

Seniores 60 M (SM60) (4)
1 1807 TURCATO MARCO ATL. BANCOLE CG001333 M 1961 CORRI VIADANA 34'28 - 04:19 1° SM60
2 1730 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 CORRI VIADANA 34'36 +0'08 04:19 2° SM60
3 1757 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 CORRI VIADANA 36'40 +2'12 04:35 3° SM60
4 1706 ARVATI ARNALDO G.S. CARLO BUTTARELLI CA017912 M 1960 CORRI VIADANA 56'14 +21'46 07:02 4° SM60

Seniores 60 F (SF60) (1)
1 1715 ✱BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 CORRI VIADANA 41'18 - 05:10 1° SF60

Seniores 65 M (SM65) (5)
1 1743 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 CORRI VIADANA 37'09 - 04:38 1° SM65
2 1749 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 CORRI VIADANA 38'53 +1'44 04:52 2° SM65
3 1765 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 CORRI VIADANA 41'33 +4'24 05:11 3° SM65
4 1717 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 CORRI VIADANA 42'43 +5'34 05:20 4° SM65
5 1766 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 CORRI VIADANA 49'42 +12'33 06:13 5° SM65

Seniores 65 F (SF65) (2)
1 1792 ✱PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 CORRI VIADANA 49'59 - 06:15 1° SF65
2 1750 ✱FICARELLI PATRIZIA G.P. VIRGILIANO CG001326 F 1958 CORRI VIADANA 56'40 +6'41 07:05 2° SF65

Seniores 70 M (SM70) (3)
1 1813 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA M 1950 CORRI VIADANA 41'21 - 05:10 1° SM70
2 1744 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 2049 CORRI VIADANA 42'15 +0'54 05:17 2° SM70
3 1709 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 CORRI VIADANA 50'21 +9'00 06:17 3° SM70

Seniores 75 M (SM75) (1)
1 1784 NEGRINI ROBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001885 M 2047 CORRI VIADANA 50'41 - 06:20 1° SM75
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